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PROTOKOLL NR 2 

Projekt: 2024_0064 Eesti-Läti neljanda elektriühenduse riigi eriplaneering  

Teema: Juhtrühmakoosolek  

Kuupäev: 01.10.2024, 9.00-9.40  

Asukoht: MS Teams   

Protokollija: Evelin Kuusik 
 

 

Kadi-Kaisa Kaljuveer – Regionaal- ja Põllumajandusministeerium (REM) 
Heddy Klasen – Regionaal- ja Põllumajandusministeerium 
Antti Pääsukene – Regionaal- ja Põllumajandusministeerium 
Raine Viitas – Regionaal- ja Põllumajandusministeerium 
Merlin Rosenberg – Regionaal- ja Põllumajandusministeerium 

Priit Heinla – Elering AS 
Pavel Solovjov – Elering AS 
Viktoria Muske-Vidjajev – Elering AS 
Margit Tennokene – Kliimaministeerium 
Ülle Luks – Kliimaministeerium 
Nikon Vidjajev – Kliimaministeerium 
Karel Lember – Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium 
Irma Pakkonen – Keskkonnaamet 
Märt Öövel – Keskkonnaamet 
Reet Roosalu – Maa-amet 
Natalja Šubina – Terviseamet 
Merilin Kraun - Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet 

Silja Möllits – Muinsuskaitseamet 
Katrin Koit – Muinsuskaitseamet 
Tiit Harjak – Transpordiamet 
Andres Käosoo – Politsei- ja Piirivalveamet 
Priit Alekask – Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 
Tiit Kaasik – Eesti Geoloogiateenistus 
Kalle Toomet – Eesti Linnade ja Valdade Liit 
Tiina Tubli – Põllumajandus- ja Toiduamet 
Triin Koorits – Skepast&Puhkim OÜ (SKPK) 
Evelin Kuusik – Skepast&Puhkim OÜ 
Veronika Verš – Skepast&Puhkim OÜ 
 

 

 
Järgmine koosolek: juhtrühmakoosolek jaanuar 2025 

 

Päevakava: 

1) Koosoleku avamine 

2) LS ja programm 
3) Edasine protsess 
4) Küsimused ja avatud arutelu 

Kadi-Kaisa Kaljuveer REM-ist avas koosoleku. 

Triin Koorits SKPK-st tutvustas valminud REP lähteseisukohti ja programmi. Peale dokumendiga tutvumist 
ootab SKPK ettepaekuid. 

Kadi-Kaisa rääkis REP ajakavast ja edasisest protsessist ning ühtlasi informeeris LS ja programmi 

avalikustamise toimumise aegadest ja kohtadest. 

Priit Heinla Eleringist rääkis, mis hakkab toimuma peale REP kehtestamist ja miks trassi väljaehitamine 
võtab veel ca 7 aastat ehk 2033. aastal oleks võimalik taristu valmis saada. 

 

Heddy Klasen: Miks Elering ei hakka paralleelselt projekteerima ja maid ostma? 

Priit Heinla: Saame ainult konkreetsele alternatiivile projekteerima hakata ja peale REP kehtestamist 
maakasutuse lepinguid sõlmima. Planeeringu käigus tehakse eskiisprojektid ehk mingi projekteerimine 

käib. 
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Heddy Klasen: Muhumaal ainult üks kaablialternatiiv, kas sinna ei saa ka siis tegevusi tegema hakata? 

Priit Heinla: Planeeringu käigus võib selguda, et kaabli asukoht võib muutuda, nt mõne keskkonna objekti 
pärast. KMH peab leidma trassi täpse asukoha. 

Triin Koorits: Täna me juba tegeleme visandamisega, et jõuaksime LÜ ja uuringute vajaduseni võimalikult 
täpselt. Kui liigiekspert ütleb, et kuskilt ei saa, siis tegelikult need trassid koguaeg muutuvad, kuna igast 
valdkonnast võib tulla välja asjaolusid, miks need muutuvad, mistõttu pole mõistlik ka sõlmida 
etteruttavalt kokkuleppeid maaomanikega. 

Priit Heinla: Trass saab oma tõelise kuju alles peale ehitushanke toimumist. 

Triin Koorits: Olulisemad kohad projektis on järgmise aasta algul, kui tutvustame trassikoridoride 
alternatiive, kus me soovime saada tagasisidet erinevate osapoolte käest. 

Nikon Vidjajev: Kaugel lätlased on? 

Priit Heinla: Kuigi see käesolevat planeeringut ei puuduta, on Läti pool oma maismaa planeeringut 
alustamas. Protsess on teistsugune. Oleme nendega pidevas kontaktis. 

 

Protokolli lisad: 

1. Salvestis 
2. Ettekanne 


